

উসমানিয়া গ্লাস শীট ফ্যাক্টরী লিঃ

কালুরঘাট শিল্প এলাকা, চান্দগাঁও, চট্টগ্রাম।

আন্তর্জাতিক দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

ব্যবস্থাপনা পরিচালক, উসমানিয়া গ্রাস শীট ফ্যাক্টরী লিঃ, কালুরঘাট শিল্প এলাকা, চান্দগাঁও, চউগ্রাম কর্তৃক নিম্নবর্নিত মালামাল ক্রয়ের জন্য প্রকৃত ইনডেনটর/প্রস্তুতকারক/সরবরাহকারীদের নিকট হতে সীল মোহরকৃত খামে আন্তর্জাতিক দরপত্র আহবান করা হচ্ছে।

ক্রমিক নং	মালামা লে র বিবরণ	দরপত্রের নম্বর ও তারিখ	টেভার জমাদানের সর্বশেষ তারিখ ও সময়	টেন্ডার খোলার তারিখ ও সময়	আর্নেষ্টমানি (নির্ধারিত)	প্রতি সেট দরপত্রের মূল্য (অফেরতযোগ্য)
					টাকা	টাকা
3	সোডা এ্যাশ (ভারী) ১৫০০ মে.টন	ইউজিএসএফএল/পার/ ০১/২০১৫-১৬/ (০৩) তাং ০৪/০৪/২০১৬	১৭/০৫/২০১৬ ইং দুপুর ১২-০০ ঘটিকা	১৮/০৫/২০১৬ ইং দুপুর ১২-০৫ ঘটিকা	৫,০০,০০০.০০ (পাঁচ লক্ষ)	১,০০০.০০ (এক হাজার)

দরপত্র দলিল নিম্নে বর্ণিত দপ্তর সমূহে উদ্ধৃত মূল্যের বিনিময়ে অফিস চলাকালীন সময়ে পাওয়া যাবে ঃ-

- ১. হিসাব নিয়ন্ত্রক, বিসিআইসি, বিসিআইসি ভবন (৭ম তলা), ৩০-৩১ দিলকুশা বা/এ, ঢাকা।
- ২. উধ্বতন মহা-ব্যবস্থাপক, বিসিআইসি শাখা অফিস, ৬ আগ্রাবাদ, বা/এ, চট্টগ্রাম এবং
- মহা-ব্যবস্থাপক (হিসাব ও অর্থ), উসমানিয়া গ্লাস শীট ফ্যাক্টরী লিঃ, কালুরঘাট শিল্প এলাকা, চান্দগাঁও, চউগ্রাম।

দরপত্র আগামী ১৭/০৫/২০১৬ ইং তারিখ দুপুর ১২-০০ মিঃ পর্যন্ত (১) উপ-ব্যবস্থাপক (বাণিজ্যিক), ইউজিএসএফএল, চট্টগ্রাম, (২) উর্ধ্বতন মহাব্যবস্থাপক, বিসিআইসি শাখা অফিস, ০৬, আগ্রাবাদ, চট্টগ্রাম, (৩) উর্ধ্বতন মহাব্যবস্থাপক (ক্রয়), বিসিআইসি, বিসিআইসি ভবন (১৩তম তলা), ৩০-৩১, দিলকুশা বা/এ, ঢাকা, এর দপ্তরে রক্ষিত বাব্দে গৃহীত হবে। দরপত্রসমূহ শুধুমাত্র উপ-ব্যবস্থাপক (বাণিজ্যিক), ইউজিএসএফএল, চট্টগ্রাম এর দপ্তরে আগামী ১৮/০৫/২০১৬ ইং তারিখ দুপুর ১২-০৫ ঘটিকায় দরদাতাদের উপস্থিতিতে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) প্রকাশ্যে খোলা হবে। দরপত্রে অংশগ্রহনকারী সকলকে দরপত্রে উল্লেখিত দলিলগুলি দরপত্রের সাথে জমা দিতে হবে এবং Earnest Money এর অর্থ উসমানিয়া গ্রাস শীট ফ্যাক্টরী লিঃ এর অনুকূলে ডিডি/পে-অর্ডার/ব্যাংক গ্যারান্টির মাধ্যমে প্রদান করতে হবে। দরপত্রে জমাদানের শেষ দিন কোন দরপত্র দলিল বিক্রি করা হবে না। কোন অনিবার্য কারন বশতঃ উল্লেখিত দিনে টেভার/দরপত্র খোলা সম্ভব না হলে পরবর্তী কার্যদিবসে একই নিয়মে একই সময়ে ও স্থানে দরপত্র খোলা হবে। অসম্পূর্ণ দরপত্র সরাসরি বাতিল বলে গণ্য হবে। কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন টেভার গ্রহন বা বাতিলের সর্বময় ক্ষমতা সংরক্ষন করেন।

(মোহাম্মদ শোয়ায়েব) উপ-ব্যবস্থাপক (বাণিজ্যিক) ব্যবস্থাপনা পরিচালকের পক্ষে।



Usmania Glass Sheet Factory Ltd <u>Kalurghat I/A, Chittagong</u>

International Tender Notice

Managing Director, Usmania Glass Sheet Factory Ltd, Kalurghat I/A, Chandgaon, Chittagong invites Sealed Tenders from the bonafide Indentors/Manufacturers/Suppliers for supply of following goods:

SL. No	Description of goods	Tender Enquiry No & Date	Date & time of closing	Date & time of opening	Earnest Money (Fixed) (Taka)	Price of tender documents (non-refundable) (Taka) 1,000.00 (One Thousand)
1.	Soda Ash (Heavy) 1500 M. Ton	UGSFL/PUR/01 /2015-16/(03)/ date 04/04/2016	17/05/16 12.00 Noon	18/05/16 12.05 Noon	5,00,000.00 (Five Lac)	

Tender documents with detailed specifications, terms and conditions will be available in all working days on payment from the office of:

(1) Controller of Accounts, BCIC, BCIC Bhaban (6th floor), 30-31 Dilkusha C/A, Dhaka-1000.

(2) Sr. General Manager, BCIC Branch office, 6, Agrabad C/A, Chittagong &

(3) General Manager (A&F), UGSFL, Kalurghat Heavy I/A, Chittagong.

Tenders will be received up to 12.00 Noon on 17/05/2016 at the office of (1) Deputy Manager (Commercial), UGSFL, Kalurghat Heavy I/A, Chittagong, (2) Sr. General Manager, BCIC Branch office, 6, Agrabad C/A, Chittagong & (3) Sr. General Manager (Purchase), BCIC, BCIC Bhaban (12th floor), 30-31 Dilkusha C/A, Dhaka. Tender will be opened on 18/05/2016 at 12-05 Noon in presence of all bidders or their representative if any at the office of Deputy Manager (Commercial), UGSFL, Kalurghat Heavy I/A, Chittagong. All the documents mentioned in the tender schedule have to be submitted along with the tender and a DD/ Pay Order/ Bank Guarantee must be deposited as "Earnest Money" in favour of Usmania Glass Sheet Factory Ltd. No Tender documents will be sold at the date of closing. The authority reserves the right to accept or reject any or all tenders either in part or in full without assigning any reason what so ever. If tender is not opened for unavoidable circumstances on the opening date mentioned above, it will be opened on the next working day at the same time and venue.

(Mohammed Shoayeb)
Dy. Manager (Commercial)
For Managing Director